
公　表　開　札　録
平成25年10月 2日入札執行平成25年10月 2日入札執行

11頁

新沢千塚古墳群公園（北群）整備工事（１工区）

橿原市川西町地内

３．契約番号 4251000107

平成25年10月 7日 から平成26年 3月18日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /       98,077,350円(消費税含)       98,077,350円(消費税含)       93,407,000円(消費税抜)       93,407,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  97.56%
９．予定価格 入札書比較価格       98,077,350円       98,077,350円        93,407,000円       93,407,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格       81,988,200円       81,988,200円        78,084,000円       78,084,000円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱吉田組

１３．落札者所在地 橿原市葛本町５７４－４

１４．落札金額        82,055,505円(消費税含)       82,055,505円(消費税含)

結 果 備 考

       75,723,000       75,723,000
㈱南村組 落札外(低)

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

       75,755,100       75,755,100
貴登建設㈱ 落札外(低)

       76,227,200       76,227,200
㈱松本組 落札外(低)

       76,339,200       76,339,200
誠光建設㈱ 落札外(低)

       76,651,400       76,651,400
㈱平成建設 落札外(低)

       76,677,000       76,677,000
㈱ＡＺ 落札外(低)

       76,747,400       76,747,400
㈱松吉組 落札外(低)

       76,755,500       76,755,500
㈱崎山組 落札外(低)

       77,020,000       77,020,000
かとう建設㈱ 落札外(低)

       77,259,800       77,259,800
㈱松村組 落札外(低)

       77,860,000       77,860,000
㈱中川組 落札外(低)

       78,060,000       78,060,000
日伸建設㈱ 落札外(低)

       78,148,100       78,148,100
㈱吉田組 落札

       78,436,000       78,436,000
大東建設㈱  2

/

/

代表取締役　吉田　昌可

再度入札

７．最低制限基準金額 /       84,038,850円(消費税含)       84,038,850円(消費税含)       80,037,000円(消費税抜)       80,037,000円(消費税抜)



公　表　開　札　録
平成25年10月 2日入札執行平成25年10月 2日入札執行

22頁

新沢千塚古墳群公園（北群）整備工事（１工区）

橿原市川西町地内

３．契約番号 4251000107

平成25年10月 7日 から平成26年 3月18日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /       98,077,350円(消費税含)       98,077,350円(消費税含)       93,407,000円(消費税抜)       93,407,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  97.56%
９．予定価格 入札書比較価格       98,077,350円       98,077,350円        93,407,000円       93,407,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格       81,988,200円       81,988,200円        78,084,000円       78,084,000円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 ㈱吉田組

１３．落札者所在地 橿原市葛本町５７４－４

１４．落札金額        82,055,505円(消費税含)       82,055,505円(消費税含)

結 果 備 考

       92,000,000       92,000,000
㈱森本組 落札外(高)

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

/

/

代表取締役　吉田　昌可

再度入札

７．最低制限基準金額 /       84,038,850円(消費税含)       84,038,850円(消費税含)       80,037,000円(消費税抜)       80,037,000円(消費税抜)


